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Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n vuosikokous pidetään 17.4.2024 Biomedicum 
Helsingissä. Vuosikokoukseen järjestetään myös mahdollisuus osallistua etäyhteydellä. Ennen 
vuosikokousta pidetään Teratologisen tietopalvelun 30-vuotisjuhlasymposium, joka sisältää 
esityksiä raskauden ja imetyksen aikaisesta lääkkeiden käytöstä. Kesäkuussa 2024 järjestetään 
yhdistyksen kunniajäsenen Risto Huupposen muistosymposium Turussa. Vuosina 2024-2025 
yhdistyksen painopisteenä on valmistelutyö kesäkuussa 2025 Helsingissä järjestettävää 
EACPT2025-kokousta varten. Yhdistys aloittaa strategian valmistelun. 
  
Nuorten tutkijoiden tukeminen on yhdistyksen ydintoimintaa. Yhdistys tukee alan tutkimustyötä 
mm. jakamalla nuorille tutkijoille tunnustuspalkintoja henkilökohtaisina apurahoina yhdistyksen 
kokouksissa pidettyjen ansiokkaiden esitysten sekä ansiokkaiden kliinis-farmakologisten 
väitöskirjojen perusteella. Lisäksi yhdistys voi myöntää matka-apurahoja kansainvälisiin kliinisen 
farmakologian tai sen lähialojen kokouksiin osallistumista varten.  
  
Yhdistys tukee kliinisen farmakologian ja rationaalisen lääkehoidon kehitystä maassamme. 
Yhdistys toimii kliinisen farmakologian ja lääkehoidon osaamisperusteisen yliopistollisen 
opetuksen kehittämisessä. Tavoitteena on myös kliinisen farmakologian erikoislääkäri- ja 
opetusvakanssien kehityksen edistäminen terveydenhuollon palvelujärjestelmässä ja yliopistoissa 
sekä kliinisen farmakologian ja lääkehoidon erikoistumiskoulutuksen vaatimusten, koulutusmäärien 
ja valintamenettelyn kehittäminen. Yhdistys pitää erittäin tärkeänä, että kliinisen farmakologian 
osaamista päästään paremmin hyödyntämään potilaiden hoidossa, ja näkee, että kliinisen 
farmakologian alalla on keskeinen merkitys riippumattoman lääkeinformaation tuottamisessa ja 
jakamisessa yhteiskunnassa ja erityisesti terveydenhuollon ammattilaisille. Yhdistys nostaa 
toiminnallaan kliinisen farmakologian profiilia ja tekee alaa paremmin tunnetuksi.  
  
Yhdistys toimii lääkealan asiantuntijaresurssina esim. Lääkäriliiton ja Duodecimin suuntaan 
(yhdistys kuuluu erikoislääkäriyhdistyksenä Duodecimiin). Yhdistys tukee jäsentensä toimintaa 
lääkeinformaation ja lääkehoitojen hoidollisen ja taloudellisen arvioinnin työryhmissä. Yhdistys 
toimii edustajiensa välityksellä aktiivisesti mm. EACPT:ssä, ESPT:ssä ja UEMS:ssa. 
  
Yhdistys osallistuu Fimean organisoimien lääkeinformaatioverkoston työryhmien toimintaan ja 
tukee rationaalisen lääkehoidon edistämistä. Yhdistys osallistuu Lääketalon toimintaan. Yhdistys 
edistää kansallisen farmakogenetiikan tutkimusverkoston perustamista ja toimintaa. Yhdistys hakee 
aktiivisesti BCPT:n rahoitusta/avustusta tieteellisten symposiumien järjestämiseksi. 


